

Data publikacji: 2025-02-12

# Wymień źródło ciepła i zyskaj dofinansowanie od PGNiG Obrót Detaliczny!



Szukasz efektywnego i ekonomicznego sposobu na ogrzewanie swojego domu? Skorzystaj z naszego wsparcia!

Przyjdź i dowiedz się więcej

**Dyżur pracownika PGNiG:**

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Staszów  
ul. Opatowska 31 pokój 4a (parter)

Termin: w każdy piątek

Godzina: 10:00 - 14:00



PGNiG Obrót Detaliczny oferuje program dofinansowań wymiany wyeksploatowanych źródeł ciepła, wykorzystujących paliwa stałe oraz paliwa gazowe, na bardziej ekologiczne i ekonomiczne urządzenia zasilane gazem ziemnym lub energią elektryczną.

## Co trzeba zrobić?

Aby otrzymać wsparcie finansowe, należy zgłosić się do programu a następnie wymienić stare urządzenie grzewcze na **nowy kondensacyjny kocioł gazowy, hybrydowy system ogrzewania lub pompę ciepła**.

## Kto może skorzystać?

Program dofinansowań PGNiG Obrót Detaliczny przeznaczony jest dla klientów indywidualnych mieszkających w budynkach jednorodzinnych lub innych budynkach mieszkalnych, którzy dokonują zakupu paliw lub energii na własny użytek. Program obowiązuje do 31 grudnia 2025 r. lub do momentu wyczerpania puli dofinansowań.

## Gdzie uzyskać informacje?

Aby skorzystać z dotacji proponujemy odwiedzić:

- **Urząd Miasta i Gminy Staszów (dyżur pracownika PGNiG w każdy piątek w godzinach od 10:00 do 14:00, pok. 4A parter)**

- **Biuro Obsługi Klienta PGNiG w Sandomierzu, ul. Żeromskiego 14 (czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00)**

**Konsultanci odpowiedzą na wszystkie pytania.**

## PGNiG zapewnia:

- kompleksową usługę - od doradztwa i projektu po montaż,
- sprawdzone rozwiązania w atrakcyjnej cenie,
- ekspertyzy ekip montażowych - dobór rozwiązań i montaż wykonywany przez doświadczonych specjalistów z odpowiednimi uprawnieniami,
- wsparcie w uzyskaniu źródeł finansowania Twojej inwestycji.

## Jakie urządzenia znajdziesz w ofercie PGNiG?

Nasza oferta obejmuje niezawodne i efektywne kotły gazowe jedno i dwufunkcyjne oraz hybrydowe pompy ciepła będące połączeniem pompy ciepła i gazowego kotła kondensacyjnego. Oferujemy rozwiązania wyłącznie renomowanych producentów, gwarantujących doświadczenie rynkowe i ogólnopolską sieć serwisową.

Więcej na: <https://pgnig.pl/kotly-gazowe> oraz [www.pgnig.pl/hybrydowe-pomy-ciepla](http://www.pgnig.pl/hybrydowe-pomy-ciepla)

Więcej na: <https://pgnig.pl/pompy-ciepla>

**Pozostałe informacje:**

Więcej urządzeń dla Twojego domu znajdziesz na: <https://pgnig.pl/urzadzenia-dla-domu>

Szczegółowe informacje dotyczące programu dofinansowań PGNiG Obrót Detaliczny dostępne są na:  
<https://pgnig.pl/dofinansowanie>

*Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5245](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5245)*